КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН
БЕЛЛЫКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

17.05.2021              	                   с. Беллык                                             № В-54-р

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений и дополнений в решение Беллыкского сельского Совета депутатов от 18.10.2017 № 15-105-р «Об утверждении Положения об условиях
и порядке предоставления муниципальному служащему права на пенсию
за выслугу лет за счет средств бюджета
муниципального образования Беллыкский сельсовет»

В соответствии с пунктом 4 статьи 9 Закона Красноярского края
от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», со статьей 66.1 Трудового кодекса Российской Федерации статьей, 17.2 Устава Беллыкского сельсовета Краснотуранского района Красноярского края, Беллыкский сельский Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Пункт 3.2 приложения к Решению  следует дополнить абзацем следующего содержания «Возможно предоставление сведений о трудовой деятельности в электронном виде».
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возлагаю на себя.

3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днём его официального опубликования в газете «Вести Беллыкского сельсовета».

Председатель Беллыкского
Сельского Совета депутатов                                                         Т.Г. Пахомова

Глава
Беллыкского сельсовета                                                                Е.И. Кнауб